

Din VVS-mand, Kruså ApS

Skrænten 22 , 6340 Kruså

CVR-nr. 63733016

Årsrapport for 1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 12. juni 2017

Günther Bred
Dirigent

Din VVS-mand, Kruså ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Din VVS-mand, Kruså ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Din VVS-mand, Kruså ApS Skrænten 22 6340 Kruså
Telefon	29 16 12 54
E-mail	gbred22@gmail.com
CVR-nr.	63733016
Stiftelsesdato	6. januar 1981
Hjemsted	Aabenraa
Regnskabsår	1. januar 2016 - 31. december 2016
Direktion	Günther Bred , Direktør
Revisor	Intension Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Næstmark 25 6200 Aabenraa Telefon 74 62 34 40 Ansvarlig revisor: Allan Søberg, HD(R) Kontaktperson: René Jürgensen
Pengeinstitut	Broager Sparekasse Storegade 27 6310 Broager

Din VVS-mand, Kruså ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i udførelse af VVS arbejde samt udlejning af fast ejendom.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 275.921, hvilket betegnes som tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.221.232 og en egenkapital på kr. 363.014.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling

Der forventes, at virksomheden i indeværende år, vil opnå en positiv udvikling i resultatet.

Din VVS-mand, Kruså ApS

Resultatopgørelse

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		390.638	187.808
Personaleomkostninger	1	-8.619	-38.366
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-33.338	-46.527
Driftsresultat		348.681	102.915
Andre finansielle indtægter		17	0
Finansielle omkostninger		-36.169	-40.567
Resultat før skat		312.529	62.348
Skat af årets resultat		-36.608	-10.805
Årets resultat		275.921	51.543
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		49.500	0
Overført resultat		226.421	51.544
Resultatdisponering		275.921	51.544

Din VVS-mand, Kruså ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		1.134.431	1.150.366
Produktionsanlæg og maskiner		18.000	32.455
Materielle anlægsaktiver		1.152.431	1.182.821
Anlægsaktiver		1.152.431	1.182.821
Råvarer og hjælpematerialer		17.000	16.885
Varebeholdninger		17.000	16.885
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		11.756	12.920
Igangværende arbejder for fremmed regning		40.000	21.329
Periodeafgrænsningsposter		0	4.943
Tilgodehavender		51.756	39.192
Likvide beholdninger		45	0
Omsætningsaktiver		68.801	56.077
Aktiver		1.221.232	1.238.898

Din VVS-mand, Kruså ApS

Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Reserve for opskrivninger		113.204	113.204
Overført resultat		310	-236.252
Udbytte for regnskabsåret		49.500	0
Egenkapital		363.014	76.952
Gæld til realkreditinstitutter		552.472	594.642
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	669
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		42.844	196.750
Leasingforpligtelser		0	32.171
Langfristede gældsforpligtelser	2	595.316	824.232
Gæld til banker		45.602	232.299
Modtagne forudbetalinger fra kunder		15.000	9.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser		105.236	38.450
Selskabsskat		36.608	10.960
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		49.456	36.005
Periodeafgrænsningsposter		11.000	11.000
Kortfristede gældsforpligtelser		262.902	337.714
Gældsforpligtelser		858.218	1.161.946
Passiver		1.221.232	1.238.898
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Din VVS-mand, Kruså ApS

Noter

	2016	2015
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	0	24.910
Andre omkostninger til social sikring	0	270
Andre personaleomkostninger	8.619	13.186
	8.619	38.366
Gennemsnitligt antal beskæftigede	0	1

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld ultimo	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Gæld til kreditinstitutter	552.472	42.170	341.622
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	42.844	0	42.844
	595.316	42.170	384.466

3. Eventualforpligtelser

Der er afgivet selvskyldnerkaution overfor DLR Kredit A/S på kr. 244.500.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Til sikkerhed for egne gældsforpligtelser er deponeret følgende:

Ejerpantebrev nom. kr. 50.000 i ejendommen Ahlmannsvej 12 D, 6300 Gråsten.

Den bogførte værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 428.116.

Selskabet har givet pant i sin ejendom Kejsergade til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør 620.000 kr. med en restgæld på 420.216 kr. og den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiver udgør på balancedagen 706.315 kr.

Selskabet har givet pant i sin ejendom Ahlmannsvej til sikkerhed for realkreditgæld. Det samlede pant udgør 330.000 kr. med en restgæld på 132.256 kr. og den regnskabsmæssige værdi af det pantsatte aktiver udgør på balancedagen 428.116 kr.